poribus, in suis respeclive ecclesiis, lam
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per verbi Dei pracdicatores in sacris

concionibus, quam in aliis aolibus et

fiinctionibus piiblicis, piaefalonim chris-

lifidclium caplivoniin miserias et cala-

milates popiilo proponi et commendari

curent et faciant, et' conini exhortatio-

nibus slimulentur christifldclcs ad cleo-

generalis Cnngregationis Cassinensis Or-

dinis sancii Benedicli, quod, cum non-

nulli abbates lihilaiT<; diclae Congrega-

tionis, co honorc omnibus praerogalivis,

perinde ac si abbatis rcgiminis nninerc'

'funcli fuisscnt, decorali, qiiasdam [)rac-

rogalivas et exeinptiones sibi coinpctcre

mosyaas largiler conferendas, (juibus i praelcnderenf, et, Inter alios, nnpiìr di-

Derogal con
!rartis.

Traiisumpto-

ruii) (ìitos.

praefatus Lucas seu alii redemptores

dictae Congregationis Gallicanae eosdem

captivos a dura servitiite huiusniodi re-

dimere ac illorum spirituali corpora-

lique saluti Domino benedicente valeant

providere; salva lumen semper in prae-

missis auctoritale ^Congregalionis eo-

rnindem cardinalium.

§ 2. Non obstantibus conslilulionibus

et ordinationibus apostolicis, cctcrisqne

conlrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus aulem ut praesenlium

lillerarum transumptis, seu exeniplis,

eliam impressis, manu alicuius notarii

publici subscriplis, et sigillo pcrsonae

in ecclesiastica dignitale coiislitulae mu-

nitis, eadem prorsus fides ubique ba-

beatur, quae haberetur ipsis praesenti-

bus si forent exbibitae voi ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die ili

ianuarii mdclxxv
,

pontificatus nostri

anno v.

I. Ci. Susiis.

Dal. die 3 ianuarii 1675, pontif. an. v.

Kiposilio.

CLXX.

Confìrmaiio quarumdnm resolutionum

circa abbates Cassivenses tUulares,

eorumqve pracrogativas.

Clemens Papa X,

ad futaram rei memoriam.

§1. Exponi nobis nuper fecerunt di-

lecti fìlii abbas monasterii S. Pauli prope

el extra moenia Urbis, ac procurator

1 Aptius forsaii legeretur ut prò ti (u. T.).

lecliis filius Philippus Tanns, qui cum

eiusniodi praerogaiivisabbalum regiminis

abbas tilularis crealus reperilur, se ab

obligatione personaliler se pracsentandi

coram abbate locali, qui inonastorium

actualiter rcgit, uUove modo potendi ab

ilio licentiam lam in egressu quam re-

gressu ad monasterium, necnon ab in-

terventu in eboro et refeclorio ad bcne-

placitum suum exeniptum esse assercret,

ac alias quasdam similes praetensioncs